Výsledky poskytnutých služeb na základě této smlouvy (zejména všechny textové šablony 

a elektronické dokumenty vytvořené Příkazníkem) jsou výhradním vlastnictvím Příkazce.

1.

2.

3.

4.

5.

VI.

Cena, platební podmínky

Odměna za plnění předmětu Smlouvy se sjednává v celkové výši 793.000,00 Kč bez DPH (slovy: 

sedmsetdevadesáttřitisíc korun českých). Tato částka bude fakturována v průběhu stavby. K těto ceně 

bude připočítána DPH dle platných právních předpisů.

V odměně uvedené v čl. VI. odst. 1. jsou zahrnuty veškeré náklady Příkazníka spojené s plněním 

předmětu smlouvy.

Splatnost daňových dokladů (faktur) smluvní strany sjednaly v délce 30 dnů ode dne vystavení